REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2025/2028

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº02/2026
EDITAL Nº. 02.02/2026HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 O Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAa listafinal da homologação dos
inscritosdo processo seletivo para o cargo de MONITOR ESCOLAR.

MONITOR ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO
01 Nicole Fiuza da Costa Homologado
02 Lucimara Fiuza Jora Homologado
03 EmiliKunzler Schneider Homologado
04 Maira Geisa Bugs dos Santos Homologado
05 KannandaBrodberck Homologado
06 Kassia Samanta Bilhão Bergman Homologado
07 Dienyfer de Campos Prates Homologado
08 Olivane Lopes de Lima Homologado
09 Debora Silva da Silva Homologado
10 Amanda Jahn Homologado
11 Janice dos Santos Silva Homologado
12 Vanusa Geovane BeckmannSchreiner Homologado
13 JanianeZahn Homologado
14 KaillanaThaísa dos Santos Homologado

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2025/2028

Tunas/RS, 21 de janeiro de 2026.

Paulo Henrique Reuter
Prefeito Municipal

		2026-01-21T16:02:13-0300
	PAULO HENRIQUE REUTER:43593917068